
■日 時：４月6日(木)18時00分～
18:00～セレモニー／18:20～Award／19:10～交流会

■会 場：八仙閣 本店 ３階 ※着席・お食事付き
住所：福岡市博多区博多駅東2-7-27
TEL：092-411-8000

■会 費：1社1名 無料、2名様以降 5,000円／人

福岡中経協会員各位
令和５年１月吉日

(一社)福岡中小企業経営者協会
総 務 委 員 会

担当副会長 尾上 正史
委員長 鴛海 伸夫
副委員長 沼田 浩行

【お問い合せ】事務局 二宮・鈴木未来 TEL：092-753-8877／Mail：suzuki-m@chukeikyo.com

【第303回例会「中経協Award」出欠回答〆切：3月23日(木)迄】 《担当：鈴木 未来 宛》

会 社 名 お 役 職 お 名 前

メ ー ル ア ド レ ス TEL

①創業年月日を西暦でお知らせください。

西暦 年 月 日

②2022年4月～2023年3月に、行政や民間の表彰を受けられた会員・企業の方は内容をお知らせください。

QRコード または メール・FAX にて、お申し込みください！

E-mail：suzuki-m@chukeikyo.com／FAX：092-753-8870

（ 出 席 ・ 欠 席 ）

※出席のキャンセルは、食事・会場等の準備の都合上【３月30日(木)17時00分まで】にお願いいたします。
期限後のキャンセルは、１社２名様以降発生費用をご請求させていただきます。予めご了承ください。

“第303回例会” 「中経協Award」
㊗周年記念を迎えられた会員企業、

㊗活躍・貢献された会員・委員会を表彰します！
今年も一年の功労者を称え、感謝と敬意をお伝えする「中経協Award」を開催いたします。協会活動

に加え、企業活動・地域活動でのご活躍やご貢献についてもお披露目させていただき、称え合い、祝い

合う機会とさせていただければと存じます。中経協の活動や会員の皆様をより深く知ることのできる機会

でもございますので、会員の皆様は奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

mailto:suzuki-m@chukeikyo.com

	スライド 1

